
Број 18  страна 1059           „Службени лист општине Неготин“            08.08.2025. 

 

 На основу члана 157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Службени 

гласник РС, бр. 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013, 55/2014, 96/2015, 9/2016, 24/2018, 

41/2018, 41/2018 – др. закон 87/2018, 23/2019 и 128/2020 - др. закон, 76/2023 и 19/2025), 

члана 4. и 7. Одлуке о техничком регулисању саобраћаја на путевима и улицама на 

подручју општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 29/2012), члана 69. 

Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019) и члана 3. и 25. 

Пословника о раду Општинског већа („Сл.лист општине Неготин“ бр. 23/08 и 35/2014), 

Општинско веће општине Неготин је на седници одржаној дана 07.08.2025. године,  

донело следеће 

 

 

РЕШЕЊЕ 

O ПРИВРЕМЕНОЈ ЗАБРАНИ САОБРАЋАЈА ЗА СВЕ КАТЕГОРИЈЕ 

МОТОРНИХ ВОЗИЛА НА НЕКАТЕГОРИСАНОМ ПУТУ НА КП. БР. 9474 КО 

НЕГОТИН (НАСЕЉЕ БАДЊЕВО) 

 

 

I 

 

 Овим решењем одређује се привремена забрана саобраћаја за све категорије 

моторних возила и постављање саобраћајних знакова II-3, забрана саобраћаја у оба 

смера, на месту оштећења коловоза и пропуста за одвод атмосферске воде на  

некатегорисаном путу на кп.бр. 9474 КО Неготин, док се не изврши санација коловоза 

и не доведе у стање за безбедно одвијање саобраћаја. 

 

II 

 

 На основу овог Решења, задужује се управљач пута ЈКП „Бадњево“ Неготин да 

постави адекватну саобраћајну сигнализацију. 

 

III 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

 

 

Образложење 

 

 Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 157. Закона о 

безбедности саобраћаја на путевима („Службени гласник РС, бр. 41/2009, 53/2010, 

101/2011, 32/2013, 55/2014, 96/2015, 9/2016, 24/2018, 41/2018, 41/2018 – др. закон 

87/2018, 23/2019 и 128/2020 - др. закон, 76/2023 и 19/2025), члану 4. и 7. Одлуке о 

техничком регулисању саобраћаја на путевима и улицама на подручју општине 

Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 29/2012), члану 69. Статута општине 

Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019) и члану 3. и 25. Пословника о раду 

Општинског већа („Сл.лист општине Неготин“ бр. 23/08 и 35/2014). 

 Чланом 157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима прописано је да 

техничко регулисање саобраћаја на државним путевима обавља министарство 



08.08.2025.                   „Службени лист општине Неготин“                 Број  18 страна 1060 

 

надлежно за послове саобраћаја, а на општинским путевима и улицама у насељима 

орган јединице локалне самоуправе надлежан за послове саобраћаја. 

Чланом 4. Одлуке о техничком регулисању саобраћаја на путевима и улицама 

на подручју општине Неготин прописано је да управљач пута поставља саобраћајну 

сигнализацију према потврђеном пројекту и одлуци о техничком регулисању 

саобраћаја. Чланом 7. исте Одлуке прописано је да ће Општинско веће одлуком 

привремено изменити режим техничког регулисања саобраћаја у редовним условима 

у случају елементарних непогода или ванредних догађаја због којих је настао прекид 

саобраћаја, односно због чега су знатно отежани услови саобраћаја, као и да предлог 

за доношење одлуке подноси управљач пута и општинска саобраћајна инспекција. 

Чланом 69. Статута општине Неготин прописане су надлежности Општинског 

већа општине Неготин. 

Општинском већу општине Неготин достављен је предлог Инспектора за 

саобраћај и путеве, Одељења за инспекцијске послове Општинске управе општине 

Неготин број 347-83/2024-IV/03 од 25.06.2025. године о доношењу одлуке о 

привременој забрани саобраћаја за све категорије моторних возила преко оштећеног 

пропуста за воду на некатегорисаном путу на кп.бр. 9474 КО Неготин, (насеље 

Бадњево) са записником о инспекцијском надзору инспектора за саобраћај и путеве. 

 Имајући у виду напред наведено, Општинско веће општине Неготин донело је 

решење као у диспозитиву. 

 

 Решење доставити: ЈКП „Бадњево“ Неготин, Одељењеу за општу управу, 

имовинске и стамбено-комуналне послове, Одељењу за инспекцијске послове и 

архиви. 

 

Број: 220-4/2025-III/07 

Дана: 07.08.2025. године 

Неготин 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

Владимир Величковић, дипл.педагог физичке културе, с.р. 



Број 18  страна 1061           „Службени лист општине Неготин“            08.08.2025. 

На основу члана 7. Одлуке о градском и приградском превозу путника на територији општине Неготин ,,Службени лист општине Неготин”, бр. 4/2022, члана 25. 

Пословника о раду Општинског већа општине Неготин ,,Службени лист општине Неготин“, број: 23/2008 и 35/2014., Општинско веће на седници одржаној 

07.08.2025.године, доноси 

 

Решење 

 о измени Решења о одређивању линија у јавном градском и приградском превозу путника на територији Општине Неготин  

број: 343-25/2025-III/07 од 14.03.2025. године 

 

I - У Решење о одређивању линија у јавном градском и приградском превозу путника на територији Општине Неготин број: 

343-25/2025-III/07 од 14.03.2025. године објављено у Службеном листу општине Неготин број 7/2025,: 

 

1) мења се линија 3. тако да сада гласи: 

 
број линије назив линије, стајалишта, дужина линије стална линија број полазака сезонска линија 

3. 

НЕГОТИН-МАЛА КАМЕНИЦА - НОВИ МИХАЈЛОВАЦ - СТАРИ МИХАЈЛОВАЦ - СЛАТИНА - УРОВИЦА 

-ВРАТНА - ЈАБУКОВАЦ - ВРАТНА -УРОВИЦА - СЛАТИНА - СТАРИ МИХАЈЛОВАЦ - НОВИ 

МИХАЈЛОВАЦ - МАЛА КАМЕНИЦА - НЕГОТИН:  93.0 км 

Стајалшта: Неготин АС - Неготин Педагошка академија - Мала Каменица раскрсница - Мала Каменица центар 

- Нови Михајловац - Стари Михајловац - Слатина раскрсница - Слатина центар - Уровица 1- Уровица Центар - 

Уровица 2 – Вратна – Јабуковац – Вратна - Уровица 2 - Уровица центар - Уровица 1 - Слатина центар - Слатина 

раскрсница-Стари Михајловац - Нови Михајловац - Мала Каменица центар - Мала Каменица раскрсница - 

Неготин Педагошка академија - Неготин АС. 

Километража у оба правца: 93.0 км. 

три поласка дневно радним данима 

и два поласка суботом: јануар-јун, 

септембар-децембар 

 јул и август, три поласка 

дневно понедељком, средом и 

суботом 

 

2) мења се линија 6.тако да сада гласи: 
 

 

 

 

број линије назив линије, стајалишта, дужина линије стална линија број полазака сезонска линија 

6. 

Неготин – Србово - Кобишница –  Вељково – Рогљево – Рајац – Тамнич – Браћевац – Црномасница – 

Александровац – Рајац - Неготин: 85,6 км 

Стајлишта: Неготин АС - Србово раскрсница - Србово - Кобишница школа-Кобишница центар - Вељково центар - 

Рогљево раскрсница - Ковилово центар - Смедовац раскрсница - Смедовац центар - Рајац - Смедовац центар - 

Смедовац раскрсница - Ковилово центар - Рогљево раскрсница - Вељково центар - Кобишница центар - Кобишница 

школа - Србово центар - Србово раскрсница-Неготин 

три поласка дневно радним данима и 

два поласка суботом 

 

  



08.08.2025.                   „Службени лист општине Неготин“                 Број  18 страна 1062 

 

3) додаје се линија 6а која гласи  

 

 

 

 

 

 

 

 

II - Државним и верским празницима не обавља се превоз. 

III - Ово решење ступа на снагу даном доношења а примењиваће се од 01.09.2025. године. 

IV - Решење објавити у ,,Службеном листу општине Неготин” 

 

 

Број: 343-123/2025-III/07 

Дана: 07.08.2025. године 

Неготин 

 

 

Општинско веће општине Неготин 

Председник 

Владимир Величковић, дипл педагог физичке културе, с.р. 

 

 

број линије назив линије, стајалишта, дужина линије стална линија број полазака сезонска линија 

6а 

Неготин – Кобишница – Вељково – Рогљево – Рајац – Тамнич – Браћевац – Црномасница – Александровац – Рајац - 

Неготин: 70 км 

Стајлишта: Неготин АС - Србово раскрсница - Кобишница школа - Кобишница центар - Вељково центар - Рогљево 

раскрсница - Смедовац раскрсница -Рајац - Тамнич центар - Браћевац центар - Црномасница центар - 

Александровац центар - Рајац - Смедовац раскрсница - Рогљево раскрсница -Вељково центар - Кобишница центар - 

Кобишница школа - Србово раскрсница - Неготин 

три поласка дневно радним данима и 

два поласка суботом 

 

  



Број 18  страна 1063           „Службени лист општине Неготин“            08.08.2025. 

 На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 
129/2007, 83/214-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018-др.закон) и члана 65. Статута општине 

Неготин („Службени лист општине Неготин“ бр. 4/2019), председник општине Неготин доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА 

 59.ФЕСТИВАЛА „МОКРАЊЧЕВИ ДАНИ“ 

 

I 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ Организациони одбор за спровођење 59. фестивала „Мокрањчеви дани“ 

у следећем саставу: 

 

1. Владимир Величковић – председник општне Неготин, председник Организационог одбора, 

2. Богдан Гугић, заменик председника општине Неготин, заменик председника 

Организационог одбора, 
3. мр Милан Уруковић – председник СО Неготин, члан Организационог одбора, 

4. Драгиша Ивковић - заменик председника СО Неготин, члан Организационог одбора, 

5.Зорица Мијушковић-начелница Општинске управе општине Неготин, члан Организационог 
одбора, 

6. Татјана Панић - члан Опшитнског већа општине Неготин за културу, информисање и 

туризам, члан Организационог одбора, 
7. Данијела Марковић - директор Дома културе „Стеван Мокрањац“ Неготин, члан 

Организационог одбора, 

8. Горан Јовановић-директор ХЕ „Ђердап 2“,члан Организационог одбора, 

9. Далибор Ранђеловић-директор ЈКП“Бадњево“ Неготин, члан Организационог одбора, 
10. Дејан Стојичевић – директор ЕД Неготин, члан Организационог одбора, 

11. Градимир Костић - начелник ПС Неготин, члан Организационог одбора, 

12.Кристијан Николић - в.д.директор Здравственог центра Неготин, члан Организационог 
одбора, 

13.Драган Ђорђевић, в.д. командир Ватрогасне јединице Неготин, члан Организационог 

одбора, 

14.Душан Петровић - директор Туристичке организације Неготин, члан Организационог 
одбора, 

15.Весна Станковић - директор Музеја Крајине Неготин, члан Организационог одбора, 

16.Ненад Војиновић-директор Историјског архива Неготин, члан Организационог одбора, 
17. Сузана Сиротовић - директор Народне библиотеке „Доситеј Новаковић“ Неготин, члан 

Организационог одбора, 

18. Ксенија Гоцић – директор Уметничке школе „Стеван Мокрањац“ Неготин, члан 
Организационог одбора, 

19. Станоје Петровић – председник „Мокрањац“ Мокрање, члан Организационог одбора, 

 

II 

 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Неготин.  

III 

 РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: члановима Организационог одбора и архиви. 

 

 

Број:000-162 /2025- II/07 

Дана 08.08. 2025.године 

Н е г о т и н 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Владимир Величковић, дипл.педагог физичке културe, с.р. 



08.08.2025.                   „Службени лист општине Неготин“                 Број  18 страна 1064 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

 

1. Решење o привременој забрани саобраћаја за све категорије  

моторнихвозила на некатегорисаном путу на кп. бр. 9474  

КО Неготин (Насеље Бадњево)        1059 

2. Решење о измени Решења о одређивању линија у јавном  

градском и приградском превозу путника на територији  

Општине Неготин  број: 343-25/2025-III/07 од 14.03.2025. године   1061 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
1. Решење о образовању организационог одбора 59.фестивала „Мокрањчеви дани“ 1063 

 


